INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Pitanga
Rua José de Alencar, 880 – Jardim Planalto - CEP 85200-000 – Pitanga

  P O R T A R I A  N º  4 1  D E  0 3  D E  M A I O  D E  2 0 1 8

O Diretor Geral do Campus Pitanga do Instituto Federal do Paraná, no uso da competência
que lhe confere a Portaria/Reitor nº 286 de 09 de março de 2018, publicada no Diário Oficial da União no
dia 12 de março de 2018, seção 2, página 48,

CONSIDERANDO:

A Resolução nº 14 de 29 de março de 2016 - CONSUP/IFPR;
A Resolução nº 15 de 01 de setembro de 2011 - CONSUP/IFPR;
O que consta no processo nº 23411.005963/2016-39.

RESOLVE:

Art.1º - Homologar o resultado da TERCEIRA ETAPA da Avaliação de Desempenho em
Estágio Probatório, do(a) servidor(a) relacionado(a) abaixo:

 Servidor: LEANDRO DELGADO DE SOUZA

 SIAPE: 1192653

 Cargo: PROFESSOR

 Lotação: CAMPUS PITANGA

 Pontos: 97,86

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DIEGO MANOEL PANONCELI
Diretor Geral do Campus Pitanga

Original assinado.